
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«03» апреля  2024 г.   пгт. Октябрьское    №131 

Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета муниципального образования Октябрьское сельское поселение 

Красногвардейского района 
Республики Крым за 1-й квартал 2024 года. 
 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

и положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Октябрьское 

сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым», администрация 

Октябрьского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

Октябрьское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым 

(далее бюджет поселения) за 1 квартал 2024 года. 

2.Установить, что доходная часть бюджета поселения выполнена на 19,4% в 

сумме 7 335 516,61рублей, расходная часть бюджета поселения 

выполнена  на 17,7 % в сумме 7 064 801,26 рублей с превышением доходов над 

расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 270 715,35 рублей. 

3. Выполнение по доходам, расходам, источникам финансирования 

дефицита бюджета поселения изложить в приложении №1 к постановлению. 

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном 

Портале Правительства Республики Крым на странице Красногвардейского 

муниципального района (krgv.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования 

района, подраздел Октябрьское сельское поселение. 

            5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

Председатель Октябрьского сельского совета –  

глава администрации Октябрьского  

сельского поселения         Я.В.Зеленица 

 



 

Приложение№1 
 

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 

 

   

КОДЫ 

  

Форма по 
ОКУД 

0503117 

 
на 1 апреля 2024 г. Дата 01.04.2024 

  
по ОКПО   

Наименование 
финансового органа 

Администрация Октябрьского сельского поселения 
Красногвардейского района Республики Крым Глава по БК 

917 

Наименование публично-правового образования Бюджет муниципального образования Октябрьское 
сельское поселение Красногвардейского района 
Республики Крым 

по ОКТМО 

35620402 

Периодичность: месячная, квартальная, годовая 
 

  

Единица измерения: руб. 
 

383 

     

  

1. Доходы бюджета 

            

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код дохода по 
бюджетной 

классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 X 37 879 928,00 7 335 516,61 30 544 411,39 

в том числе:           
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 34 666 118,00 6 737 154,76 27 928 963,24 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 10100000000000000 11 350 000,00 2 244 091,35 9 105 908,65 

Налог на доходы физических лиц 010 000 10102000010000110 11 350 000,00 2 244 091,35 9 105 908,65 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, 
за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются 
в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а 
также доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - 
налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов 

010 000 10102010010000110 11 350 000,00 2 275 287,07 9 074 712,93 



Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, 
за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются 
в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а 
также доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - 
налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

010 182 10102010011000110 11 350 000,00 2 275 287,07 9 074 712,93 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, 
и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса Российской Федерации 

010 000 10102020010000110 0,00 -37 537,20 0,00 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, 
и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 

010 182 10102020011000110 0,00 -37 537,20 0,00 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии 
со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (за исключением доходов от 
долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом 
Российской Федерации в виде дивидендов) 

010 000 10102030010000110 0,00 -1 451,64 0,00 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии 
со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (за исключением доходов от 
долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом 
Российской Федерации в виде дивидендов) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 

010 182 10102030011000110 0,00 -2 162,49 0,00 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии 
со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (за исключением доходов от 
долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом 
Российской Федерации в виде дивидендов) (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации) 

010 182 10102030013000110 0,00 710,85 0,00 

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, 
относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением 
налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в 
том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании, а также налога на 
доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных 
физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов) 

010 000 10102080010000110 0,00 8 253,12 0,00 



Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, 
относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением 
налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в 
том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании, а также налога на 
доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных 
физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов) 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в 
том числе по отмененному) 

010 182 10102080011000110 0,00 8 253,12 0,00 

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, 
полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде 
дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) 

010 000 10102130010000110 0,00 -460,00 0,00 

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, 
полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде 
дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

010 182 10102130011000110 0,00 -460,00 0,00 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 000 10500000000000000 289 440,00 207 231,19 82 208,81 

Единый сельскохозяйственный налог 010 000 10503000010000110 289 440,00 207 231,19 82 208,81 

Единый сельскохозяйственный налог 010 000 10503010010000110 289 440,00 207 231,19 82 208,81 

Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 

010 182 10503010011000110 289 440,00 207 231,19 82 208,81 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 10600000000000000 7 034 200,00 152 942,32 6 881 257,68 

Налог на имущество физических лиц 010 000 10601000000000110 4 193 200,00 -149 221,21 4 342 421,21 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах сельских поселений 

010 000 10601030100000110 4 193 200,00 -149 221,21 4 342 421,21 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

010 182 10601030101000110 4 193 200,00 -149 221,21 4 342 421,21 

Земельный налог 010 000 10606000000000110 2 841 000,00 302 163,53 2 538 836,47 

Земельный налог с организаций 010 000 10606030000000110 2 116 000,00 275 370,00 1 840 630,00 

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в 
границах сельских поселений 

010 000 10606033100000110 2 116 000,00 275 370,00 1 840 630,00 

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в 
границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 

010 182 10606033101000110 2 116 000,00 275 370,00 1 840 630,00 

Земельный налог с физических лиц 010 000 10606040000000110 725 000,00 26 793,53 698 206,47 

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в 
границах сельских поселений 

010 000 10606043100000110 725 000,00 26 793,53 698 206,47 

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в 
границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 

010 182 10606043101000110 725 000,00 26 793,53 698 206,47 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 000 10800000000000000 69 200,00 11 020,00 58 180,00 



Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, 
совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации) 

010 000 10804000010000110 69 200,00 11 020,00 58 180,00 

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами 
органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными 
актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий 

010 000 10804020010000110 69 200,00 11 020,00 58 180,00 

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами 
органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными 
актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

010 917 10804020011000110 69 200,00 11 020,00 58 180,00 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

010 000 11100000000000000 15 923 278,00 3 719 497,61 12 203 780,39 

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное 
пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных) 

010 000 11105000000000120 14 871 893,00 3 403 767,37 11 468 125,63 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной 
собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров 
аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и 
автономных учреждений) 

010 000 11105020000000120 13 354 505,00 3 189 094,08 10 165 410,92 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений 
(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 

010 917 11105025100000120 13 354 505,00 3 189 094,08 10 165 410,92 

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего государственную (муниципальную) 
казну (за исключением земельных участков) 

010 000 11105070000000120 1 517 388,00 214 673,29 1 302 714,71 

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за 
исключением земельных участков) 

010 917 11105075100000120 1 517 388,00 214 673,29 1 302 714,71 

Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и 
муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных) 

010 000 11109000000000120 1 051 385,00 315 730,24 735 654,76 

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и 
муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных) 

010 000 11109040000000120 125 000,00 47 575,95 77 424,05 

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских 
поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных) 

010 917 11109045100000120 125 000,00 47 575,95 77 424,05 



Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и 
эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций на землях или земельных участках, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, и на землях или земельных участках, государственная 
собственность на которые не разграничена 

010 000 11109080000000120 926 385,00 268 154,29 658 230,71 

Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и 
эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности сельских 
поселений, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые 
не разграничена 

010 917 11109080100000120 926 385,00 268 154,29 658 230,71 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 010 000 11400000000000000 0,00 382 372,29 0,00 

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной 
собственности 

010 000 11406000000000430 0,00 382 372,29 0,00 

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые 
разграничена (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений) 

010 000 11406020000000430 0,00 382 372,29 0,00 

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений 
(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 

010 917 11406025100000430 0,00 382 372,29 0,00 

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 010 000 11600000000000000 0,00 20 000,00 0,00 

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае 
неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед государственным 
(муниципальным) органом, органом управления государственным внебюджетным фондом, 
казенным учреждением, Центральным банком Российской Федерации, иной организацией, 
действующей от имени Российской Федерации 

010 000 11607000000000140 0,00 20 000,00 0,00 

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в 
случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед государственным 
(муниципальным) органом, казенным учреждением, Центральным банком Российской 
Федерации, государственной корпорацией 

010 000 11607090000000140 0,00 20 000,00 0,00 

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в 
случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным 
органом (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения 

010 917 11607090100000140 0,00 20 000,00 0,00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 3 213 810,00 598 361,85 2 615 448,15 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

010 000 20200000000000000 3 213 810,00 600 557,00 2 613 253,00 

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20210000000000150 2 059 514,00 514 890,00 1 544 624,00 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20215001000000150 2 059 514,00 514 890,00 1 544 624,00 

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджета субъекта Российской Федерации 

010 917 20215001100000150 2 059 514,00 514 890,00 1 544 624,00 

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии) 

010 000 20220000000000150 799 200,00 0,00 799 200,00 

Прочие субсидии 010 000 20229999000000150 799 200,00 0,00 799 200,00 

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 010 000 20229999100000150 799 200,00 0,00 799 200,00 



Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (в части обустройства контейнерных 
площадок для сбора ТКО) 

010 917 20229999103730150 799 200,00 0,00 799 200,00 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20230000000000150 355 096,00 85 667,00 269 429,00 

Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов 
Российской Федерации 

010 000 20230024000000150 5 483,00 0,00 5 483,00 

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации 

010 000 20230024100000150 5 483,00 0,00 5 483,00 

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации (субвенции бюджетам муниципальных образований на 
осуществление отдельных государственных полномочий Республики Крым в сфере 
административной ответственности) 

010 917 20230024100005150 5 483,00 0,00 5 483,00 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета органами местного 
самоуправления поселений, муниципальных и городских округов 

010 000 20235118000000150 349 613,00 85 667,00 263 946,00 

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета 
органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов 

010 917 20235118100000150 349 613,00 85 667,00 263 946,00 

ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВОЗВРАТА (ЗАЧЕТА) ИЗЛИШНЕ УПЛАЧЕННЫХ 
ИЛИ ИЗЛИШНЕ ВЗЫСКАННЫХ СУММ НАЛОГОВ, СБОРОВ И ИНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ, А ТАКЖЕ 
СУММ ПРОЦЕНТОВ ЗА НЕСВОЕВРЕМЕННОЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТАКОГО ВОЗВРАТА И 
ПРОЦЕНТОВ, НАЧИСЛЕННЫХ НА ИЗЛИШНЕ ВЗЫСКАННЫЕ СУММЫ 

010 000 20800000000000000 0,00 -2 194,12 0,00 

Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления 
возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных 
платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и 
процентов, начисленных на излишне взысканные суммы 

010 917 20805000100000150 0,00 -2 194,12 0,00 

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ 
ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 

010 000 21900000000000000 0,00 -1,03 0,00 

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих 
целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений 

010 000 21900000100000150 0,00 -1,03 0,00 

Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета органами 
местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов из бюджетов 
сельских поселений 

010 917 21935118100000150 0,00 -1,03 0,00 

 
    

2. Расходы бюджета 

  
     

Наименование показателя 
Код 

строки 
Код расхода по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 X 39 847 968,00 7 064 801,26 32 783 166,74 

в том числе:           
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 11 227 131,00 2 126 631,99 9 100 499,01 



Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 

200 000 0102 0000000000 000 909 928,90 223 921,23 686 007,67 

Муниципальная программа «Муниципальное управление Октябрьского сельского поселения 
Красногвардейского района Республики Крым» 

200 000 0102 0100000000 000 909 928,90 223 921,23 686 007,67 

Подпрограмма "Обеспечение деятельности главы муниципального образования" 200 000 0102 0110000000 000 909 928,90 223 921,23 686 007,67 

Мероприятие "Обеспечение деятельности главы муниципального образования" 200 000 0102 0110100000 000 909 928,90 223 921,23 686 007,67 

Расходы на обеспечение выплат по оплате труда председателя Октябрьского сельского 
совета - главы администрации Октябрьского сельского поселения Красногвардейского района 
Республики Крым в рамках программы «Муниципальное управление Октябрьского сельского 
поселения Красногвардейского района Республики Крым» 

200 000 0102 0110100130 000 879 842,00 193 834,33 686 007,67 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

200 000 0102 0110100130 100 879 842,00 193 834,33 686 007,67 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 0110100130 120 879 842,00 193 834,33 686 007,67 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 917 0102 0110100130 121 675 762,00 148 874,29 526 887,71 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

200 917 0102 0110100130 129 204 080,00 44 960,04 159 119,96 

Расходы на обеспечение функций председателя Октябрьского сельского совета - главы 
администрации Октябрьского сельского поселения Красногвардейского района Республики 
Крым в рамках программы Муниципальное управление Октябрьского сельского поселения 
Красногвардейского района Республики Крым 

200 000 0102 0110100200 000 30 086,90 30 086,90 0,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

200 000 0102 0110100200 100 30 086,90 30 086,90 0,00 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 0110100200 120 30 086,90 30 086,90 0,00 

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда 
оплаты труда 

200 917 0102 0110100200 122 30 086,90 30 086,90 0,00 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 
субъектов Российской Федерации, местных администраций 

200 000 0104 0000000000 000 6 308 250,10 1 210 414,79 5 097 835,31 

Муниципальная программа «Муниципальное управление Октябрьского сельского поселения 
Красногвардейского района Республики Крым» 

200 000 0104 0100000000 000 6 308 250,10 1 210 414,79 5 097 835,31 

Подпрограмма "Обеспечение деятельности администрации" 200 000 0104 0120000000 000 6 308 250,10 1 210 414,79 5 097 835,31 

Мероприятие "Обеспечение деятельности аппарата администрации" 200 000 0104 0120100000 000 6 308 250,10 1 210 414,79 5 097 835,31 

Расходы на обеспечение выплат по оплате труда персоналу муниципальных органов 
Октябрьского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым в рамках 
программы «Муниципальное управление Октябрьского сельского поселения 
Красногвардейского района Республики Крым" 

200 000 0104 0120100130 000 4 795 496,00 1 050 872,94 3 744 623,06 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

200 000 0104 0120100130 100 4 795 496,00 1 050 872,94 3 744 623,06 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 0120100130 120 4 795 496,00 1 050 872,94 3 744 623,06 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 917 0104 0120100130 121 3 683 177,00 807 583,77 2 875 593,23 



Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

200 917 0104 0120100130 129 1 112 319,00 243 289,17 869 029,83 

Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления Октябрьского сельского 
поселения Красногвардейского района Республики Крым в рамках программы 
«Муниципальное управление Октябрьского сельского поселения Красногвардейского района 
Республики Крым » 

200 000 0104 0120100200 000 1 512 754,10 159 541,85 1 353 212,25 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 0120100200 200 1 483 754,10 155 719,85 1 328 034,25 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

200 000 0104 0120100200 240 1 483 754,10 155 719,85 1 328 034,25 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 917 0104 0120100200 244 643 754,10 90 124,14 553 629,96 

Закупка энергетических ресурсов 200 917 0104 0120100200 247 840 000,00 65 595,71 774 404,29 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 0120100200 800 29 000,00 3 822,00 25 178,00 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 0120100200 850 29 000,00 3 822,00 25 178,00 

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 917 0104 0120100200 851 24 000,00 3 822,00 20 178,00 

Уплата иных платежей 200 917 0104 0120100200 853 5 000,00 0,00 5 000,00 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов 
финансового (финансово-бюджетного) надзора 

200 000 0106 0000000000 000 320 892,00 80 223,00 240 669,00 

Расходы на обеспечение функций муниципального образования Октябрьское сельское 
поселение Красногвардейского района Республики Крым в рамках непрограммного 
направления расходов бюджета 

200 000 0106 9100000000 000 320 892,00 80 223,00 240 669,00 

Расходы на обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и 
органов финансового ( финансово-бюджетного) надзора 

200 000 0106 9110000000 000 320 892,00 80 223,00 240 669,00 

Расходы за счет межбюджетных трансфертов, передаваемые бюджетам муниципальных 
районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (по осуществлению 
внешнего муниципального финансового контроля) 

200 000 0106 9110085010 000 320 892,00 80 223,00 240 669,00 

Межбюджетные трансферты 200 000 0106 9110085010 500 320 892,00 80 223,00 240 669,00 

Иные межбюджетные трансферты 200 917 0106 9110085010 540 320 892,00 80 223,00 240 669,00 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 200 000 0107 0000000000 000 717 700,00 0,00 717 700,00 

Расходы на обеспечение функций муниципального образования Октябрьское сельское 
поселение Красногвардейского района Республики Крым в рамках непрограммного 
направления расходов бюджета 

200 000 0107 9100000000 000 717 700,00 0,00 717 700,00 

Непрограммные расходы, связанные с физической культурой и спортом 200 000 0107 9170000000 000 717 700,00 0,00 717 700,00 

Расходы на подготовку и проведение выборов депутатов представительного органа 
муниципального образования Октябрьское сельское поселение Красногвардейского района 
Республики Крым 

200 000 0107 9170000900 000 717 700,00 0,00 717 700,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0107 9170000900 800 717 700,00 0,00 717 700,00 

Специальные расходы 200 917 0107 9170000900 880 717 700,00 0,00 717 700,00 

Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000 25 000,00 0,00 25 000,00 

Расходы на обеспечение функций муниципального образования Октябрьское сельское 
поселение Красногвардейского района Республики Крым в рамках непрограммного 
направления расходов бюджета 

200 000 0111 9100000000 000 25 000,00 0,00 25 000,00 



Непрограммные расходы, на резервный фонд 200 000 0111 9180000000 000 25 000,00 0,00 25 000,00 

Расходы за счет резервного фонда администрации Октябрьского сельского поселения 
Красногвардейского района Республики Крым 

200 000 0111 9180090100 000 25 000,00 0,00 25 000,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 9180090100 800 25 000,00 0,00 25 000,00 

Резервные средства 200 917 0111 9180090100 870 25 000,00 0,00 25 000,00 

Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000000 000 2 945 360,00 612 072,97 2 333 287,03 

Муниципальная программа «Муниципальное управление Октябрьского сельского поселения 
Красногвардейского района Республики Крым» 

200 000 0113 0100000000 000 50 000,00 0,00 50 000,00 

Подпрограмма "Управление муниципальной собственностью в муниципальном образовании" 

200 000 0113 0130000000 000 50 000,00 0,00 50 000,00 

Мероприятие "Проведение работ по постановке на государственный кадастровый учет 
объектов недвижимого имущества, проведение оценки имущества" 

200 000 0113 0130100000 000 50 000,00 0,00 50 000,00 

Расходы на проведение работ по постановке на государственный кадастровый учет и 
регистрацию права муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества, 
проведение оценки имущества 

200 000 0113 0130100900 000 50 000,00 0,00 50 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0130100900 200 50 000,00 0,00 50 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

200 000 0113 0130100900 240 50 000,00 0,00 50 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 917 0113 0130100900 244 50 000,00 0,00 50 000,00 

Муниципальная программа «Обеспечение эффективного осуществления полномочий МКУ 
"УОДОМС" 

200 000 0113 0200000000 000 2 834 377,00 591 072,97 2 243 304,03 

Мероприятие ""Обеспечение деятельности по осуществлению полномочий МКУ "УОДОМС" 200 000 0113 0200100000 000 2 834 377,00 591 072,97 2 243 304,03 

Расходы на обеспечение деятельности осуществления полномочий МКУ "УОДОМС" 200 000 0113 0200100600 000 2 834 377,00 591 072,97 2 243 304,03 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

200 000 0113 0200100600 100 2 443 902,00 577 998,20 1 865 903,80 

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 000 0113 0200100600 110 2 443 902,00 577 998,20 1 865 903,80 

Фонд оплаты труда учреждений 200 917 0113 0200100600 111 1 877 037,00 444 858,83 1 432 178,17 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников 
и иные выплаты работникам учреждений 

200 917 0113 0200100600 119 566 865,00 133 139,37 433 725,63 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 0200100600 200 378 975,00 13 074,77 365 900,23 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

200 000 0113 0200100600 240 378 975,00 13 074,77 365 900,23 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 917 0113 0200100600 244 378 975,00 13 074,77 365 900,23 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0113 0200100600 800 11 500,00 0,00 11 500,00 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0113 0200100600 850 11 500,00 0,00 11 500,00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 917 0113 0200100600 852 1 000,00 0,00 1 000,00 

Уплата иных платежей 200 917 0113 0200100600 853 10 500,00 0,00 10 500,00 

Расходы на обеспечение функций муниципального образования Октябрьское сельское 
поселение Красногвардейского района Республики Крым в рамках непрограммного 
направления расходов бюджета 

200 000 0113 9100000000 000 60 983,00 21 000,00 39 983,00 



Ежегодный членский взнос в Ассоциацию "Совет муниципальных образований Республики 
Крым" 

200 000 0113 9120000000 000 34 500,00 0,00 34 500,00 

Уплата ежегодного членского взноса в Ассоциацию "Совет муниципальных образований 
Республики Крым" 

200 000 0113 9120000600 000 34 500,00 0,00 34 500,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0113 9120000600 800 34 500,00 0,00 34 500,00 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0113 9120000600 850 34 500,00 0,00 34 500,00 

Уплата иных платежей 200 917 0113 9120000600 853 34 500,00 0,00 34 500,00 

Непрограммные расходы на осуществление переданных органам местного самоуправления в 
Республике Крым отдельных государственных полномочий Республики Крым в сфере 
административной ответственности 

200 000 0113 9140000000 000 5 483,00 0,00 5 483,00 

Расходы на осуществление переданных органам местного самоуправления в Республике 
Крым отдельных государственных полномочий Республики Крым в сфере административной 
ответственности 

200 000 0113 9140071400 000 5 483,00 0,00 5 483,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 9140071400 200 5 483,00 0,00 5 483,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

200 000 0113 9140071400 240 5 483,00 0,00 5 483,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 917 0113 9140071400 244 5 483,00 0,00 5 483,00 

Расходы на обеспечение реализации полномочий в сфере управления имуществом 200 000 0113 9150000000 000 21 000,00 21 000,00 0,00 

Расходы на осуществление мероприятий по владению, пользованию, распоряжению и 
содержанию муниципального имущества 

200 000 0113 9150000700 000 21 000,00 21 000,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0113 9150000700 800 21 000,00 21 000,00 0,00 

Исполнение судебных актов 200 000 0113 9150000700 830 21 000,00 21 000,00 0,00 

Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению 
причиненного вреда 

200 917 0113 9150000700 831 21 000,00 21 000,00 0,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 0000000000 000 349 613,00 73 840,66 275 772,34 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 000 0203 0000000000 000 349 613,00 73 840,66 275 772,34 

Расходы на обеспечение функций муниципального образования Октябрьское сельское 
поселение Красногвардейского района Республики Крым в рамках непрограммного 
направления расходов бюджета 

200 000 0203 9100000000 000 349 613,00 73 840,66 275 772,34 

Расходы по мобилизационной подготовке 200 000 0203 9130000000 000 349 613,00 73 840,66 275 772,34 

Расходы на осуществление первичного воинского учета 200 000 0203 9130051180 000 349 613,00 73 840,66 275 772,34 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 

200 000 0203 9130051180 100 306 940,00 73 840,66 233 099,34 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 9130051180 120 306 940,00 73 840,66 233 099,34 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 917 0203 9130051180 121 235 745,00 56 713,26 179 031,74 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов 

200 917 0203 9130051180 129 71 195,00 17 127,40 54 067,60 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0203 9130051180 200 42 673,00 0,00 42 673,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

200 000 0203 9130051180 240 42 673,00 0,00 42 673,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 917 0203 9130051180 244 42 673,00 0,00 42 673,00 



НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000 0400 0000000000 000 350 000,00 0,00 350 000,00 

Другие вопросы в области национальной экономики 200 000 0412 0000000000 000 350 000,00 0,00 350 000,00 

Муниципальная программа «Муниципальное управление Октябрьского сельского поселения 
Красногвардейского района Республики Крым» 

200 000 0412 0100000000 000 350 000,00 0,00 350 000,00 

Подпрограмма "Управление муниципальной собственностью в муниципальном образовании" 

200 000 0412 0130000000 000 350 000,00 0,00 350 000,00 

Мероприятие "Проведение работ по постановке на государственный кадастровый учет 
объектов недвижимого имущества, проведение оценки имущества" 

200 000 0412 0130100000 000 350 000,00 0,00 350 000,00 

Расходы на проведение работ по постановке на государственный кадастровый учет и 
регистрацию права муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества, 
проведение оценки имущества 

200 000 0412 0130100900 000 350 000,00 0,00 350 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0412 0130100900 200 350 000,00 0,00 350 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

200 000 0412 0130100900 240 350 000,00 0,00 350 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 917 0412 0130100900 244 350 000,00 0,00 350 000,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000 19 396 339,00 2 475 352,47 16 920 986,53 

Жилищное хозяйство 200 000 0501 0000000000 000 125 000,00 62 882,85 62 117,15 

Расходы на обеспечение функций муниципального образования Октябрьское сельское 
поселение Красногвардейского района Республики Крым в рамках непрограммного 
направления расходов бюджета 

200 000 0501 9100000000 000 125 000,00 62 882,85 62 117,15 

Непрограммные расходы,связанные с жилищным хозяйством 200 000 0501 9160000000 000 125 000,00 62 882,85 62 117,15 

Расходы на содержание жилищного фонда 200 000 0501 9160000800 000 125 000,00 62 882,85 62 117,15 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0501 9160000800 200 125 000,00 62 882,85 62 117,15 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

200 000 0501 9160000800 240 125 000,00 62 882,85 62 117,15 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 917 0501 9160000800 244 125 000,00 62 882,85 62 117,15 

Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000 19 271 339,00 2 412 469,62 16 858 869,38 

Муниципальная программа «Благоустройство территории Октябрьского сельского поселения 
Красногвардейского района Республики Крым» 

200 000 0503 0300000000 000 19 271 339,00 2 412 469,62 16 858 869,38 

Основное мероприятие "Улучшение благоустройства и озеленения территории поселения" 200 000 0503 0300100000 000 19 271 339,00 2 412 469,62 16 858 869,38 

Расходы по муниципальной программе «Благоустройство территории Октябрьского сельского 
поселения Красногвардейского района Республики Крым » 

200 000 0503 0300100610 000 15 018 638,00 2 412 469,62 12 606 168,38 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0300100610 200 15 018 638,00 2 412 469,62 12 606 168,38 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

200 000 0503 0300100610 240 15 018 638,00 2 412 469,62 12 606 168,38 

Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества 

200 917 0503 0300100610 243 5 628 025,00 50 000,00 5 578 025,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 917 0503 0300100610 244 7 790 613,00 1 708 799,00 6 081 814,00 

Закупка энергетических ресурсов 200 917 0503 0300100610 247 1 600 000,00 653 670,62 946 329,38 

Расходы на создание и обустройство детской площадки 200 000 0503 03001L5761 000 3 452 701,00 0,00 3 452 701,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 03001L5761 200 3 452 701,00 0,00 3 452 701,00 



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

200 000 0503 03001L5761 240 3 452 701,00 0,00 3 452 701,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 917 0503 03001L5761 244 3 452 701,00 0,00 3 452 701,00 

Расходы в части обустройства контейнерных площадок для сбора ТКО 200 000 0503 03001М3703 000 800 000,00 0,00 800 000,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 03001М3703 200 800 000,00 0,00 800 000,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

200 000 0503 03001М3703 240 800 000,00 0,00 800 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 917 0503 03001М3703 244 800 000,00 0,00 800 000,00 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000 8 514 885,00 2 384 962,00 6 129 923,00 

Культура 200 000 0801 0000000000 000 8 514 885,00 2 384 962,00 6 129 923,00 

Муниципальная программа «Содержание объектов культуры на территории Октябрьского 
поселения Красногвардейского района Республики Крым » 

200 000 0801 0400000000 000 8 514 885,00 2 384 962,00 6 129 923,00 

Подпрограмма "Финансирование расходов для обеспечения организации библиотечного 
обслуживания Октябрьского сельского поселения" 

200 000 0801 0410000000 000 2 335 415,00 583 854,00 1 751 561,00 

Основное мероприятие "Организация библиотечного обслуживания населения" 200 000 0801 0410100000 000 2 335 415,00 583 854,00 1 751 561,00 

Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета поселения 
бюджету Красногвардейского района Республики Крым на осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (по 
организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению 
сохранности библиотечных фондов библиотек поселения) 

200 000 0801 0410185610 000 2 335 415,00 583 854,00 1 751 561,00 

Межбюджетные трансферты 200 000 0801 0410185610 500 2 335 415,00 583 854,00 1 751 561,00 

Иные межбюджетные трансферты 200 917 0801 0410185610 540 2 335 415,00 583 854,00 1 751 561,00 

Подпрограмма «Финансирование расходов на содержание дома культуры » 200 000 0801 0420000000 000 6 179 470,00 1 801 108,00 4 378 362,00 

Основное мероприятие "Создание условий для организации досуга и обеспечение жителей 
поселения услугами организации культуры" 

200 000 0801 0420100000 000 6 179 470,00 1 801 108,00 4 378 362,00 

Расходы на выполнение муниципального задания по созданию условий для организации 
досуга и обеспечение жителей поселения услугами организации культуры 

200 000 0801 0420120020 000 6 179 470,00 1 801 108,00 4 378 362,00 

Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим 
организациям 

200 000 0801 0420120020 600 6 179 470,00 1 801 108,00 4 378 362,00 

Субсидии бюджетным учреждениям 200 000 0801 0420120020 610 6 179 470,00 1 801 108,00 4 378 362,00 

Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного 
(муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение 
работ) 

200 917 0801 0420120020 611 6 179 470,00 1 801 108,00 4 378 362,00 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 0000000000 000 10 000,00 4 014,14 5 985,86 

Массовый спорт 200 000 1102 0000000000 000 10 000,00 4 014,14 5 985,86 

Муниципальная программа «Функционирование физической культуры на территории 
Октябрьского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым» 

200 000 1102 0900000000 000 10 000,00 4 014,14 5 985,86 

Основное мероприятие «Мероприятия по развитию физической культуры» 200 000 1102 0900100000 000 10 000,00 4 014,14 5 985,86 

Расходы на мероприятия по развитию физической культуры 200 000 1102 0900100500 000 10 000,00 4 014,14 5 985,86 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 200 000 1102 0900100500 200 10 000,00 4 014,14 5 985,86 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

200 000 1102 0900100500 240 10 000,00 4 014,14 5 985,86 



Закупка энергетических ресурсов 200 917 1102 0900100500 247 10 000,00 4 014,14 5 985,86 

Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X 0,00 270 715,35 X 

3. Источники финансирования дефицита бюджета 

  
     

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код источника 
финансирования 

дефицита бюджета по 
бюджетной 

классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 X 0,00 -270 715,35 0,00 

в том числе:           
источники внутреннего финансирования бюджета 520 X 0,00 0,00 0,00 

из них:           
  520   0,00 0,00 0,00 

источники внешнего финансирования бюджета 620 X 0,00 0,00 0,00 

из них:           
  620   0,00 0,00 0,00 

Изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 0,00 -270 715,35 0,00 

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 700 000 01050000000000000 0,00 -270 715,35 0,00 

увеличение остатков средств, всего 710 000 01050000000000500 -37 879 928,00 -7 670 136,92 X 

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 -37 879 928,00 -7 670 136,92 X 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01050201000000510 -37 879 928,00 -7 670 136,92 X 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 710 000 01050201100000510 -37 879 928,00 -7 670 136,92 X 

уменьшение остатков средств, всего 720 000 01050000000000600 39 847 968,00 7 399 421,57 X 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01050200000000600 39 847 968,00 7 399 421,57 X 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01050201000000610 39 847 968,00 7 399 421,57 X 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений 720 000 01050201100000610 39 847 968,00 7 399 421,57 X 

 

Председатель Октябрьского сельского совета-глава Администрации Октябрьского сельского 
поселения  

  
 

Я.В.Зеленица 

 
(подпись) 

 
(расшифровка подписи) 

      
главный бухгалтер  

  
 

Ю.В. Изотова 

 
(подпись) 

 
(расшифровка подписи) 

 

 


